ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
29.02.2024

 № 14/9
с. Высокораменское
О включении недвижимого имущества

в реестр муниципального имущества
муниципального образования

Высокораменское сельское поселение
В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Включить в реестр муниципальной казны Высокораменского сельского поселения Шабалинского муниципального района Кировской области имущество согласно списку (прилагается).

 2. Бухгалтерии администрации Высокораменского сельского поселения Шабалинского муниципального района Кировской области  осуществить его учет в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Высокораменского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Высокораменской
сельской Думы
И.Д. Царегородцев

И.о. главы муниципального образования

Высокораменское сельское поселение                                 М.С. Кулакова
Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

Решением Высокораменской
сельской Думы

от 29.02.2024 № 14/91
	№ п/п
	№ в

реестре
	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Характеристика и целевое назначение объекта

	1

	Земельный участок

кад.№ 43:37:330220:161
	Кировская обл.,

Шабалинский р-н,

Высокораменское с.п.

д. Содом, ул. Мира,

з/у 10
	Земли населенных пунктов,
площадь 4500 кв.м,